T *’

ie:iRa'.deBave«*Íí>.#3s-^i
!

4.<íij*--i7i»lf*» —

●.●'●● ● -A

4^4;
b  :

< K-

Requerimento n° 278/2023

Autor: Vereador Nôquinha

Ementa: Sol icitação a Secretaria de 1nfraestrutura do Município.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada no art. 116,

combinado com o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido
o soberano Plenário, que seja encaminhado um expediente a  Secretaria de

Infraestrutura do Município, sol icitando a realização de serviços de tapa-

buraco na Av. Brasil em frente ao n® 299» próximo ao SENAI , no bairro do Sesi .

0 buraco na local idade aponta está atrapalhando o trânsito, inclusive

correndo até o risco de causar acidentes, porque os motoristas desviam veículos

para devido a profundidade do afundamento no leito da referida via publ ica.

Sala das Sessões, em 1® de junho de 2023*

'^Nõquinna
Vereador (PTC)

CÂMARAcIo3 +55833232.3286
0 www.camarabayeux.pb.gov.br
© @camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445
Centro. Bayeux- Paraíba
CEP. 583064KK) - CNPJ 08.606.972/0001-36

C‘

MUNICIPAL DE BAYEUX